

ASSOCIAZIONE ARMA AERONAUTICA AVIATORI D'ITALIA

Eretta in Ente morale con decreto del Presidente della Repubblica n. 575 in data 15-5-1955

PRESIDENZA NAZIONALE

Via Marcantonio Colonna, 23-25 – 00192 Roma Tel. 06/3215145 – 06/3217078 - Fax 06/3216882

Roma, lì **05 aprile 2023**

AI **PRESIDENTI REGIONALI A.A.A.**<u>LORO SEDI</u>
AI **PRESIDENTI DELLE SEZIONI A.A.A.**

LORO SEDI

Prot. AAA-PN/00039/SG

OGGETTO: Centenario dell'Aeronautica Militare - Immagini delle Cerimonie/Eventi organizzati dalle Sezioni dell'AAA in occasione del Centenario dell'A.M.

E, per conoscenza:

| - | AI MEMBRI DEL CONSIGLIO DIRETTIVO NAZIONALE | LORO SEDI |
|---|---|-----------|
| - | AI MEMBRI DEL COLLEGIO NAZIONALE DEI REVISORI DEI CONTI | LORO SEDI |
| - | AI MEMBRI DEL COLLEGIO NAZIONALE DEI PROBIVIRI | LORO SEDI |

Per celebrare degnamente il Centenario dell'A.M., le Sezioni/Nuclei dell'Associazione Arma Aeronautica – Aviatori d'Italia hanno previsto di organizzare una serie di iniziative/eventi di particolare rilevanza da svolgere sul territorio nazionale, che si vanno ad interfacciare o ad integrare con le numerose attività già predisposte dalla Forza Armata.

L'Associazione Arma Aeronautica, come noto, si propone, tra le finalità proprie del suo essere, di tramandare il patrimonio culturale e spirituale dell'Aeronautica Militare, e, nella fattispecie, **intende promuovere** l'iniziativa di raccogliere in **una pubblicazione il materiale fotografico** di tutti gli eventi e dei momenti più significativi organizzati dalle singole Sezioni.

Al riguardo, invito le Sezioni e i Nuclei a far pervenire entro dicembre 2023, all'indirizzo mail: centenarioam@assoaeronautica.it, foto - corredate di una breve didascalia - di eventi di particolare rilevanza che hanno coinvolto il loro territorio.

Il materiale fotografico ricevuto, esclusivamente in formato jpg in alta definizione, sarà inserito in una pubblicazione da realizzare in occasione del centenario della fondazione dell'AM e messo sul sito dell'Associazione Arma Aeronautica (www.assoaeronautica.it) a disposizione di tutti i nostri associati, sostenitori e/o semplici visitatori.

IL PRESIDENTE NAZIONALE

(Gen. S.A. (c) Giulio MAININI)

